

Vaccinspecialisten Sverige AB

559226-4609

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Nils Jonathan Mörsell, Styrelseledamot
2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inriktat mot preventiv hälsa, såsom vaccination, hälsokontroller och läkarintyg, till privatpersoner och företag från bolagets fasta och mobila mottagningar i Sverige. Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har etablering av tre stycken fasta mottagningar och två mobila mottagningar färdigställts och tagits i drift.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	8 833 628	1 031 868	1 778 433	163 081
Resultat efter finansiella poster	-17 091	514 658	864 529	-79 648
Soliditet (%)	53	64	52	-23

Bolagets nya inriktning och verksamhet har påverkat omsättningen positivt och är anledningen till ökningen av omsättningen för räkenskapsåret 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	169 606	347 980	567 586
Balanseras i ny räkning		347 980	-347 980	0
Årets resultat			0	0
Vid årets utgång	50 000	517 586	0	567 586

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	517 586
Årets resultat	0
Summa	517 586
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	517 586
Summa	517 586

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 833 628	1 031 868
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		320 171	0
Övriga rörelseintäkter		-60	900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 153 739	1 032 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 306 461	-1 600
Övriga externa kostnader		-1 896 121	-170 237
Personalkostnader	2	-2 992 988	-479 263
Summa rörelsekostnader		-9 195 570	-651 100
Rörelseresultat		-41 831	381 668
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		118 108	133 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-88 381	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 016	-26
Summa finansiella poster		24 740	132 990
Resultat efter finansiella poster		-17 091	514 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		17 091	-103 000
Summa bokslutsdispositioner		17 091	-103 000
Resultat före skatt		0	411 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-63 678
Årets resultat		0	347 980

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	349 204	349 204
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	392 526	746 407
Summa finansiella anläggningstillgångar		742 730	1 095 611
Summa anläggningstillgångar		742 730	1 095 611
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		320 172	0
Summa varulager m.m.		320 172	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 668	0
Övriga fordringar		8 579	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 054	0
Summa kortfristiga fordringar		250 301	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 078	187 674
Summa kassa och bank		210 078	187 674
Summa omsättningstillgångar		780 551	187 674
Summa tillgångar		1 523 281	1 283 285

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		517 586	169 606
Årets resultat		0	347 980
Summa fritt eget kapital		517 586	517 586
Summa eget kapital		567 586	567 586
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		305 909	323 000
Summa obeskattade reserver		305 909	323 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		451 965	0
Skatteskulder		18 835	112 009
Övriga skulder		103 972	280 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 014	0
Summa kortfristiga skulder		649 786	392 699
Summa eget kapital och skulder		1 523 281	1 283 285

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	6,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	349 204
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	349 204
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	349 204
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	1 000
-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	1 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	1 000
------------------------	--------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	746 407
Årets insättningar och lämnade lån	50 000
Årets uttag och amorteringar	-315 500
Utgående anskaffningsvärden	480 907

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-88 381
Utgående nedskrivningar	-88 381

Redovisat värde

392 526

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har vidare etablering av mobila mottagningar genomförts vilket förväntas påverka omsättningen positivt för 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för Vaccinspecialisten Sverige AB, 559226-4609
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Taraneh Magdalena Sarah Shojaei
Taraneh Magdalena Sarah Shojaei
Verkställande direktör
2025-05-03

Per Nils Jonathan Mörsell
Per Nils Jonathan Mörsell
Styrelseledamot
2025-05-03